
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

16 

10 

20 

6 

11 

95 

Nome 

Secinaro Filippo 

Sferrella Riccardo 

Francesco Gioiosa 

Cocca Simone 

Giangi Lorenzo 

Colasanto Luigi 

Classe 

50cc Comer 

50cc Comer 

50cc Comer 

50cc Comer 

50cc Comer 

50cc Comer 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

Tempo Totale 

6:54.092 

6:57.776 

7:03.090 

7:17.561 

7:32.091 

6:48.513 

Diff 

3.684 

8.998 

23.469 

37.999 

2 Giri 

Tempo Migliore 

50.261 

50.277 

51.178 

52.369 

54.773 

1:04.684 

Nel Giro 

4 

8 

6 

3 

4 

3 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.684 

Velocità  Media 

61,899 

Miglior tempo sul giro 

50.261 

Velocità Migliore 

63,747 

Giro Migliore di 

16 - Secinaro Filippo 

Stampato: 27/10/2019 14.41.05 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

9 PROVA CUP RACE UMA 2019 

50 TOP COMER 

GARA 2 

Gara (8 Giri) Iniziato a 14:33:06 

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km. 

27/10/2019 14:30 


